
Město Žamberk
Masarykovo nám. 166, 564 01 Žamberk, tel. 465 670 211 

e-mail: e-podatelna@zamberk.eu

Dodavatel;
Ing. Martina Forejtová 
Lindnerova 2396/12 
180 00 Praha 8

OBJEDNÁVKA č.: : 32/18/INVE
V Žamberku dne 18. 5. 2018

Objednáváme u Vás
na základě usnesení RM ě. 100/2018-RADA/4962 ze dne 19.4.2018 zpracování koncepční studie 
zahrady v areálu Centra sociální péče v Žamberku (CSP), dále jen "Díla". Studie bude zahrnovat 
pojetí celého území, včetně návrhu altánku a ostatních prvků dle zadání.
Termín zpracování a odevzdání do: 15.8.2018 
Dohoda o autorskv’ch právech:
Veškerá vlastnická, licenční a jiná práva (Autorská práva) se převádějí na objednatele nebo vznikají 
objednateli okamžikem zhotovení příslušné části Díla, ke které se tato práva vážou. Vlastnické 
právo k nosiči Díla, na němž bude Dílo zaznamenáno (listinná vyhotovení i záznamy na digitálních 
nosičích), přechází na objednatele okamžikem zhotovení záznamu Díla na tento nosič. V případě 
nedokončení Díla dodavatelem zůstávají zachována a nedotčena veškerá práva objednatele k částem 
Díla do té doby zhotoveným včetně licence (výslovně se uvádí, že objednatel jeoprávněn zadat 
dokončení Díla jiné osobě).
Odměna za poskytnutí licence a za převod všech práv uvedených v této dohodě (Autorská práva) je 
již zahrnuta v ceně Díla a dodavateli nevzniká nárok na žádné další finanční ani jiné plnění.

Předmět objednávky

i .Koncepční studie zahrady areálu Centra sociální péče 
v Žamberku

Předpokládaná cena celkem; 96 800,00 Kč

Dodací adresa: Městský úřad Žamberk 
Masarykovo nám. 166 
564 01 Žamberk

Děkujeme ajsme s pozdravem

Cena za jedn. 
Množství Jednotka včetně DPH

96 800,00

ověřovatel věcné správnosti
Robert Charfreitag 
správce rozpočtu

Ing. fc.V)Ídřich Jedlička 
příkaice operace

Fakturujte na adresu: Město Žamberk, Masarykovo nám. 166, 564 01 Žamberk 
IČO; 00279846 DIČ: CZ-00279846
Bankovní spojení; Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 27-1321320309/0800 
Kopii objednávky žádáme potvrdit a přiložit k faktuře.
Dodavatel tímto souhlasí se zveřejněním celého znění objednávky na dobu neurčitou podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.


